关于组织市南区2015级新教师上交课堂教学精品课光盘的通知
局属各学校：

为进一步促进新教师教学能力的全面提升，依据《市南区初中、小学、幼儿园新教师三年培训方案》的相关规定，市南区将采用“师徒结对·共同成长”的方式展示并考核2015级初小新教师第三年的“课堂教学实践能力”，将组织2015级新教师上交课堂教学精品课光盘活动，具体要求如下：

1、 参与范围
市南区2015级初小新教师
二、相关要求
1．依据本学期所用教材，请每位新教师在师傅的指导下自选课题（本课需体现信息技术与课程深度融合，课程中需融入海洋特色教育）认真备课，并录制课堂教学视频（初中45分钟、小学40分钟）。
2．请每位结对师傅针对新教师的课，录制10分钟评课。评课与新教师上课录制在同一张光盘上，光盘封面要写清新教师所在单位、姓名、任教学科、年级、上课题目。
3．请认真填写《市南区2015级新教师师徒结对精品课教学设计说明表》（见附件1）。
4．光盘、教学设计说明表（学校盖章）于2018年3月9日前上交教育研究中心师训部，教学设计说明表电子稿通过AM发到师训部从德娟老师处。
5.本次活动选出的优秀课例将作为2015级新教师结业评优的重要参照条件之一，优秀课例资源、教学设计等相关材料将上传至市南区基础教育资源公共服务平台，供新教师随时学习。未尽事宜请与教育中心师训部从德娟联系，联系电话：66885003。
附件1：市南区2015级新教师师徒结对精品课教学设计说明表
附件2：市南区2015级初小新教师名单
市南区教育研究中心
2017年12月18日
附件1：市南区2015级新教师师徒结对精品课教学设计说明表
学校：         (盖章)
	姓名

	学段、学科

	师傅姓名

	课题

	教材简析

	教学
目标
（重点★
难点△）

	课前准备
	预习设计

	教学用具、学具

	环节目标及
实施策略
	教学过程

	作业设置：

	板书设计：

	目标达成反馈：

	基于目标达成度的反思：

	信息技术与课程整合在本节课的应用：

	师傅评课：

附件2：市南区2015级初小新教师名单
	序号
	姓名
	学校
	性别
	序号
	姓名
	学校
	性别

	1
	常婷婷
	5中
	女
	31
	孙  楠
	新昌路小学
	女

	2
	栾琳琳
	5中
	女
	32
	吴文静
	镇江路小学
	女

	3
	秦丹阳
	26中
	女
	33
	刘  琛
	嘉峪关学校
	女

	4
	宋  翔
	5中
	女
	34
	孙  辛
	宁夏路小学
	女

	5
	侯永勉
	7中
	女
	35
	郭红霞
	香港路小学
	女

	6
	安  超
	26中
	男
	36
	黄笑语
	大学路小学
	女

	7
	张  娟
	24中
	女
	37
	吴  姣
	文登路小学
	女

	8
	李  晓
	51中
	女
	38
	王  晶
	区第二实验小学
	女

	9
	崔梦梦
	57中
	女
	39
	李福华
	区实验小学
	女

	10
	苏彤彤
	59中
	女
	40
	乔红端
	莱芜一路小学
	女

	11
	衣晓燕
	24中
	女
	41
	孙小淯
	基隆路小学
	女

	12
	白  月
	59中
	女
	42
	孟  岩
	区实验小学
	女

	13
	李志凡
	26中
	男
	43
	王幸子
	天山小学
	女

	14
	肖玉凤
	24中
	女
	44
	周  娜
	定陶路小学
	女

	15
	徐  磊
	59中
	女
	45
	高树苗
	镇江路小学
	女

	16
	王  麟
	57中
	男
	46
	于国晓
	区实验小学
	女

	17
	赛竞逸
	7中
	女
	47
	任小彤
	基隆路小学
	女

	18
	王  甜
	市实验小学
	女
	48
	郑杰樱
	天山小学
	女

	19
	郑  文
	德县路小学
	女
	49
	王  莹
	宁夏路第二小学
	女

	20
	李  婷
	宁夏路第二小学
	女
	50
	任  婷
	镇江路小学
	女

	21
	刘晓荔
	宁夏路第二小学
	女
	51
	郭丽君
	朝城路小学
	女

	22
	严淑斐
	宁夏路小学
	女
	52
	董嘉颖
	宁夏路小学
	女

	23
	崔  烨
	天山小学
	女
	53
	禹雅玮
	大学路小学
	女

	24
	袁  健
	燕儿岛路第一小学
	女
	54
	孙 培
	市实验小学
	女

	25
	张璐颖
	贵州路小学
	女
	55
	邱莎莎
	朝城路小学
	女

	26
	李  宁
	区实验小学
	女
	56
	王晓晓
	天山小学
	女

	27
	刘小钰
	天山小学
	女
	57
	王甜甜
	镇江路小学
	女

	28
	于文文
	太平路小学
	女
	58
	胡  静
	大学路小学
	女

	29
	张梦娇
	福林小学
	女
	59
	宁文娟
	定陶路小学
	女

	30
	李庆广
	镇江路小学
	男
	60
	崔家宝
	德县路小学
	女

	61
	孙  斌
	金门路小学
	男
	70
	刘文婷
	嘉峪关学校
	女

	62
	孙宗友
	南京路小学
	男
	71
	曲聪聪
	定陶路小学
	女

	63
	牛治斌
	文登路小学
	男
	72
	丁嘉浩
	基隆路小学
	男

	64
	仇春艳
	新昌路小学
	女
	73
	贾楠楠
	基隆路小学
	女

	65
	王志强
	福林小学
	男
	74
	谢  坤
	嘉峪关学校
	女

	66
	王子宁
	区实验小学
	男
	75
	马召蕊
	贵州路小学
	女

	67
	洛圆博
	区实验小学
	女
	76
	贾文静
	大学路小学
	女

	68
	夏欢欢
	区实验小学
	女
	77
	任荟霖
	三江学校
	女

	69
	郑  笑
	区实验小学
	女
	78
	郭  鹍
	燕儿岛路第一小学
	女